
Diena, Datums

Pirmdiena
Latvijas Tenisa Savienība 11.09.2017.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

11.09-12.09 Liepājas TSS,Liepāja 3 622 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums
Sākums: 14:30 Sākums: 14:30

Veronika ZALCMANE (Liepājas TSS) Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS)

1. spēle vs. vs.

Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS)

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

Veronika ZALCMANE (Liepājas TSS) Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS)

2. spēle vs. vs.

Karolīna SKĀBE  (Liepājas TSS) Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS)

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

Karolīna SKĀBE  (Liepājas TSS) Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS)

3. spēle vs. vs.

Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS)

Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:30 Agate Gurecka

LTSS un Ferax vasaras meistarsacīkstes
SPĒĻU SARAKSTS


